Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 509/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кРеконсmрукцая ячеек 6, 10 кВ поdсmанцuй 35, I10 кВ СП кItенmральньIе
элекmраческuе сеmD) закупка 2078 разdел 2.2.1.

г. Благовещенск nb, 0.р 20l7

Еис м 31705206960

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на право
закJIючения.Щоговора на выполнение работ: кРеконсmрукцuя ячеек 6, 10 кВ поdсmанцuй 35,
1l0 кВ СП кItенmральньле элекmрuческае сеmш).
Плановая стоимость закупки: 2 258 241.24 руб. без yreTa НДС.
Закупка 2078 раздел2.2.1. ГкПЗ 20117 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuям lокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявкtlми участников
з

JYp Наuменованuе учасmнака u ezo adpec Преdмеm зоявклt на учасmае в запросе
цен

1 ООО " Элекmроmехн uческал компанuя
"Энерzоmранс""
(680054, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, Трехгорная, 8)

I_{eHa без Н,ЩС: 2 2579 24.41 руб.
(Щена: 2 664 350.80 руб. с НДС)

2 ООО "Амур-ЭП"
(680032, Российская Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, 60-летия Октября пр-кт, 1 28а)

I_{eHa без Н,ЩС: 2 258 24I.24 руб.
(I]eHa: 2 664 724.66 руб. с НДС)

J ООО "TaBpuda Элекmрuк МСК" (125040,
Российская Федерация, г. Москва, Москва г, улица
Ямского Поля 5-я, 5, стр.1 офис (квартира) этаж
l9)

I_{eHa без Н.ЩС: 2 258 241.24 руб.
(Щена: 2 664724.66 руб, с НДС)

Проmокол выбора побеdumеля закупка 2078 разdел 2.2. l

По вопросу ЛЪ 2
Признать зzuIвки ООО "Таврudа Элекmрак МСК", ООО "Амур-ЭП", ООО

"Элекmроmехначеская компанuя "Энерzоmранс" соответствующими условиям
,Щокрлентации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
зiUIвокJl UIJyru раflrкирUrrк,

месmо в аmоzовой
ранilсuровке

Наuменованuе а аdрес учасmнака
IteHa заявкu на учасmuе в
запросе цен, руб. без Н,ЩС

1 место

О О О " Эле кmр о mехн аче ская коtл|п ан ая
" Энерzоmранс " (680054, Российская
Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Трехгорная,8)

225,7 924.4|

2 место
ООО " Алtур-ЭП" (680032, Российская
Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
60-летия Октября пр-кт, 128а)

2 258 24l,24

3 место

ООО "Таврudа Элекmрuк МСК" (125040,
Российская Федерация, г. Москва, Москва г,

улица Ямского Поля 5-я,5, стр.1 офис
(квартира) этаж 19)

2 258 24]'.24

По вопросу J\Ъ 4
Признать победителем по запросу цен <Реконсmрукцuя ячеек б, 10 кВ поdсmанцuй

35, II0 кВ СП кItенmршlьные элекmрuческuе сеmuD (закупка 2078 р. 2.2.1) участника,
занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности дJuI
заказчика: ООО "Элекmроmехнuческая колrпаная "Энерzоmранс" (680054, Россuйская
Феlерацuя, Хабаровскuй край, Хабаровск, Треморная, 8/. Щена без Н.ЩС: 2 25'| 924.4I руб.
(Щена: 2 664 350.80 руб. с НДС) Условия оплаты: течение 30 (тридцати) календарных дней с
даты подписания спрzlвки о стоимости выполненньD( работ КС-3 - на основании счета,
выставленного Подрядчиком. Сроки выполнения работ: до 30.10.20l7. Гарантии
выполненньп< работ: Гарантии качества на все конструктивные элементы и работы,
предусмотренные в Техническом задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том
числе на используемые строительные конструкции, материаJIы и оборулование должны
cocTaBJuITb 60 месяцев с момента ввода объекта в эксплуатацию, при условии соблюдения
Заказчиком правил эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта, но не более 66 месяцев с
даты сдачи работ. Срок действия оферты до 22.09,2017г,

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Челышева Т.В. ч(.r ,

Иzнаmова Т.д.
397-307

Страница 2 из 2